

Pachet vopsele si materiale de acoperire a peretilor

I.D.: 70280841

Data publicarii 17.06.22 Coduri CPV 44111400-5

Pretul estimativ: 2.241,05 RON - 2.241,05 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|| 1.|Var lavabil
15L|buc|10.00|164.3200|1,643.20|312.21|0.00| 2.|Vopsea
4L|buc|3.00|97.2600|291.78|55.44|0.00| 3.|Diluant vopsea
0.9L|buc|10.00|12.5400|125.40|23.83|0.00| 4.|Trafalet
240x82mm|buc|5.00|21.8487|109.24|20.76|0.00| 5.|Trafalet
100x30|buc|5.00|6.7227|33.61|6.39|0.00| 6.|Pensula
60mm|buc|5.00|7.5630|37.82|7.18|0.00| |||||
|TOTAL|2,666.86|38.00||2,241.05|425.81|0.00|